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برگزاری جلسه رابطین نمازی مراکز آموزشی، درمانی دانشگاههای استان آذربایجان شرقی

جلسه رابطین نمازی مراکز آموزشی، درمانی دانشگاههای استان آذربایجان شرقی در مرکز مطالعات و توسعه آموزش

پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، این جلسه روز چهارشنبه سیزدهم دی ماه ۱۴۰۲ با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر یوسف خیری- مسئول نهاد نمایندگی

مقام معظم رهبری دانشگاه علوم پزشکی تبریز، حجت الاسلام والمسلمین محمد انوری رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری، حجت الاسلام والمسلمین آقاجانی

مدیر ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی و رابطین نمازی مراکز آموزشی، درمانی دانشگاه های آذربایجان شرقی در مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز برگزار شد.

در ابتدای برنامه دکتر خیری، مسئول نهاد نمایندگی رهبری دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن عرض تبریک و تهنیت به مناسبت سالروز تولد حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت روز

مادر و روز زن و تسلیت سالروز شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی و تشکر از دعوت قبول توسط شرکت کنندگان در جلسه گفت: در قرآن کریم سوره الکوثر در موردحضرت

فاطمه زهرا (س) نازل شده که نشان دهنده قدر و منزلت و جایگاه آن حضرت است.

وی افزود: منافقان در ابتدا می گفتند که چون حضرت رسول اکرم (ص) فرزند ذکور ندارند پس نسلشان قطع می شود وپیامبر ابتر است و این شجره طیبه ادامه نخواهد داشت

ولی خداوند متعال فرمودند که زن و مرد هیچ تفاوتی با هم ندارند.

در ادامه جلسه حجت الاسلام والمسلمین محمد انوری، باتشکر از بانیان برگزاری این برنامه گفت: نقش مادران در ساختن خانواده های توحیدی بسیار پررنگ و مؤثر است و باید

تلاش کنیم نا معنابخشی به زندگی بر اساس زندگی دینی و معنابخشی توحیدی باشد.

وی افزود: در نگاه دینی معنابخشی به زندگی مادی نیست بلکه الهی است و آن چیز که بسیار مهم است زندگی توحیدی و به دور از شرک می باشد و هیچ تعلقی به جز تعلق به

خداوند نیست.

حجت الاسلام والمسلمین انوری ادامه داد: اگر توحیدی بودن زندگی به زندگی ما معنا ببخشد انسان از زندگی اش لذت می برد.

وی گفت: در غرب نگاه به زن مادی است و زنان هیچ هدفی نداشته و به صورت ابزاری در زندگی تبدیل شده اند و نگاه به زن نگاه جنسی است و زندگی معنای واقعی خود را از

دست داده است.

حجت الاسلام والمسلمین آقاجانی مدیر ستاد اقامه نماز استان نیز ضمن تقدیر از برگزاری چنین برنامه پرباری در دانشگاه گفت: وظیفه اقامه نماز یک وظیفه حاکمیتی است، یعنی

اینکه از حالت جزیره ای و سلیقه ای عمل کردن درآمده و با یک وحدت رویه رو به جلو برویم.

وی ادامه داد: پیام های مقام معظم رهبری در مورد اقامه نماز بدون تعصب کلماتی گهربار، زیبا و دارای نکات مهمی است که یک انسان معمولی قادر به گفتن آن نیست و پیام

هایی الهی است.

در ادامه برنامه از رابطین فعال در امر اقامه نماز با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.

در پایان مراسم جلسه پرسش و پاسخ از سوی شرکت کنندگان و مسئولین برگزاری انجام شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک نمائید.
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